２０２１年１月７日

保護者各位

ヴィムスポーツアベニュウ
ヴィムキッズスクール
０３（３３３５）６６４４

《キッズスクール》

コロナウイルス感染症及び濃厚接触者に関してのお願い

日頃はヴィムキッズスクールをご利用いただき、また、スクール運営にご理解を

いただき誠にありがとうございます。

コロナウイルス感染症に関して下記に該当された場合、レッスンを振替対応させて

いただきます。判明次第、早急にスクールへご連絡をお願いいたします。

記

１．スクール利用へご参加いただいているお子様、その同居ご家族がコロナウイルス

感染症に罹患された場合

２．スクール利用へご参加いただいているお子様、その同居ご家族がコロナウイルス

感染症の濃厚接触者として保健所より連絡を受けた場合

                             以上